Директору МАОУ СОШ № 33     Болтневой Л.Н.
  От родителя

(Ф. И. О. полностью)

Место регистрации (адрес):

  сведения о документе, подтверждающем статус законного

представителя (№, серия, дата выдачи, кем выдан)

телефон:

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

(Ф. И. О. - полностью)

 (дата рождения, место проживания)

в МАОУ СОШ № 33 __________ класс, по программе

прибывшего из (указать № дошкольного учреждения)

Сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:

фамилия, имя, отчество, рабочий телефон

фамилия, имя, отчество, рабочий телефон

 На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на

______________ языке и изучение родного _______________ языка и литературного чтения на

родном ____________________ языке.

 С Уставом школы, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере

лицензии на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами,

программами воспитания, другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

ознакомлен(а).

 Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, на совершение

всех действий, предусмотренных Федеральным Законом Российской Федерации от 27.07.2006

г. № 152-ФЗ «О персональных данных». Настоящее согласие действует со дня его подписания

в течение всего периода обучения ребенка в данном учреждении.

К заявлению прилагаются:
1.

2.

3.

Результат о зачислении в МАОУ СОШ № 33 прошу:

 выдать при личном обращении: контактный тел.

 Указать адрес электронной почты:

 отправить по почте по адресу

Зачисление в 1-й класс на следующий учебный год оформляется приказом в соответствии с приказом Министерства
просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам НОО, ООО и СОО» (в ред. приказ Министерства просвещения РФ от 30.08.2023 № 642).
Распорядительные акты о зачислении в ОУ размещаются на информационном стенде ОУ в день их издания

«____»________________ 20____ г.               _________________________________
          подпись